РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

Тавдинский городской округ
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Кошуки

623965 с. Кошуки, Тавдинский район, ул. Мира, 1, тел. (34360) 3-34-46
ОГРН 1026601904779, ИНН 6634007617, КПП 667601001,л/сч. 03906300520 в финуправлении

администрации Тавдинского городского округа, e - m a i l : s c o o l k o s u k i @ m a i l . r u

ПРИКАЗ.

28.06.2019 г. № 9 5

0 назначении лица, ответственного за организацию работы
по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона « О противодействии
коррупции» от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить Скютте Жанну Замфировну лицом, ответственным за
профилактику коррупционных правонарушений в МКОУ СО школе
с.Кошуки.

2 Скютте Жанну Замфировну -лицу, ответственному за организацию работ
по профилактике коррупционных правонарушений в МКОУ СО школе
с.Кошуки:

2.1. Составить план работы по противодействию коррупции в МКОУ СО
школе с.Кошуки на 2019/20 учебный год.

Директор: Ж 7 ,<Y< С / Барькова Г.И.

mailto:scoolkosuki@mail.ru